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Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w 
Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer 
ogłoszenia:83111-2010; data zamieszczenia: 13.04.2010 

i na stronie internetowej  
www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego. 

       
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy produktów medycznych,  
 
 Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złoŜone następujące wnioski dotyczące treści SIWZ 
informuje : 

 
1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 10 pozycji nr 1 Przyrząd do biopsji skórnej z końcówka tnącą  2,4, 5,6 mm 

( Biopsy Punch) i utworzenie dodatkowego zadania nr 12 zawierającego tylko tą pozycję? 
Odpowiedź; 
Zamawiający nie przewiduje podziału  zadań. 

 
2. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez dodanie w §1 ust. 5 następującego zapisu: 

„Wykonawca nie będzie dochodził Ŝadnych roszczeń z tytułu zmniejszenia wartości umowy i ograniczenia ilości wyszczególnionych 
w formularzu cenowym, jednakŜe zmniejszenie nie będzie przekraczało 20 % wartości umowy.” 
Odpowiedź; Nie – zapisy SIWZ bez zmian. 

 
3. Zwracamy się z prośbą o wydłuŜenie w § 3 ust. 1 terminu do uzupełnienia braków do 3 dni roboczych od otrzymania wiadomości w 

formie pisemnej. 
Odpowiedź; Nie – zapisy SIWZ bez zmian. 

 
4. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §7 ust.2 poprzez zmianę zapisu na następujący: 

„Zapłata za towar następować będzie w formie przelewu bankowego. Jako dzień zapłaty faktury przyjmuje się datę uznania 
rachunku bankowego Wykonawcy”. 

         Odpowiedź; Nie – zapisy SIWZ bez zmian. 

5.  Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w §7 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: 
„Zamawiający dopuszcza moŜliwość cesji wierzytelności jeśli zostanie o niej poinformowany przez Wykonawcę w terminie 14 dni 
przed dokonaniem cesji.” 
Odpowiedź; Nie – zapisy SIWZ bez zmian. 
 

6.  Dotyczy zadania nr 1 poz. 7,8,14,15. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu ?. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie 
oferentów  i uzyskanie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź; 
Zamawiający nie przewiduje podziału  zadań. 

 
7.  Dotyczy zadania nr 7 poz.1-8 ,14,16  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu ?. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie 
oferentów  i uzyskanie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź; 
Zamawiający nie przewiduje podziału  zadań 
 

6.  Dotyczy zadania nr 10 poz. 14. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji z pakietu ?. Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie 
oferentów  i uzyskanie atrakcyjnej cenowo oferty. 
Odpowiedź; 
Zamawiający nie przewiduje podziału  zadań. 

 
Pismo zostaje w dnui dzisjejszym zamieszcone na stronach www.zoz końskie.pl   
Uprzejmie proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma 
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